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Hanger genie - Алатка за
порамнување

Profiles

Product features

1602/5



Usage (pictures)

Hanger Genie 2.0 се завртува директно во навоите на закачалката за закачување на задните
менувачи и има прецизен мерач што се заглавува на своето место, обезбедувајќи да не го изгубите
мерењето додека ја прилагодувате алатката наспроти тркалото во различни позиции. Ротирачкиот
долен дел на алатката овозможува лесно расчистување околу рамката, што ја прави основна алатка
за секој комплет за одржување велосипед.

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Компактна, преклоплива и многу прецизна алатка.●

Одговара на велосипедите со најчестите големини на тркала, вклучувајќи 26", 27,5"/650B и

29"/700.

●

Ротирачки долен дел за лесно чистење на рамката и додатоците, овозможувајќи беспрекорна

работа околу тркалото.

●

Мерниот мерач што може да се заклучи, безбедно заклучи ги мерењата на место за да се одржи

точноста додека се репозиционира.

●

Продолжена оска за навој, обезбедувајќи дополнителен клиренс, совршен за рамки за целосна

суспензија.

●

Запечатеното лежиште обезбедува непречено функционирање на оската за навој и

долговечност.

●

Практичните штипки за складирање на мерачот го одржуваат вашиот мерач практично складиран

и заштитен.

●

629818 392 250 338 89 189 M10 x 1 168 1250



   

  

Spare parts


Gauge clip for 1602/5, 4pcs set


